

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401953) PENGADILAN AGAMA PADANG
 ALOKASI Rp.9,430,842,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			9,405,842,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			9,405,842,000	
1066.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		9,405,842,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
1066.994.001	Tanpa Sub Output			9,405,842,000	
001	Gaji dan Tunjangan			8,275,737,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			8,275,737,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-Padang)			2,686,817,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,308,187,000	2,308,187,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	189,315,000	189,315,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	189,315,000	189,315,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang)			35,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	29,000	29,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang)			185,763,000	RM
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS	1.0 THN	163,079,000	163,079,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,342,000	11,342,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,342,000	11,342,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang)			55,708,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	49,526,000	49,526,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,091,000	3,091,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,091,000	3,091,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang)			40,320,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	34,560,000	34,560,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang)			4,208,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	3,402,960,000	3,402,960,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	402,520,000	402,520,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	402,520,000	402,520,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang)			563,741,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	390,567,000	390,567,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	86,587,000	86,587,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	86,587,000	86,587,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401953) PENGADILAN AGAMA PADANG
 ALOKASI Rp.9,430,842,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang)			107,765,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	107,765,000	107,765,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang)			417,229,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	417,229,000	417,229,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang)			10,359,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	7,773,000	7,773,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,293,000	1,293,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,293,000	1,293,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,130,105,000	
A	<i>Kebutuhan Seharihari Perkantoran</i>			<i>312,396,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			234,740,000	RM
	- Satpam 2 ORG x 13 BLN [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	2,100,000	54,600,000	
	- Sopir 2 ORG x 13 BLN [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	2,100,000	54,600,000	
	- Pramubakti 4 ORG x 13 BLN [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	2,100,000	109,200,000	
	- Langganan Surat Kabar	12.0 BLN	270,000	3,240,000	
	- Air Minum	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Pengadaan penggantian inventaris di bawah nilai kapitalisasi 6 ORG x 1 THN [6 ORG x 1 THN]	6.0 OT	1,200,000	7,200,000	
	- Upgrading Website	1.0 Keg	2,300,000	2,300,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			18,307,000	RM
	- Belanja Keperluan Seharihari Perkantoran lainnya	1.0 THN	18,307,000	18,307,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)			4,999,000	RM
	- Belanja Masker/ Hand Sanitizer/ Vitamin	1.0 PAKET	4,999,000	4,999,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			54,350,000	RM
	- Belanja Keperluan seharihari perkantoran 50 ORG x 1 THN [50 ORG x 1 THN]	50.0 OT	1,087,000	54,350,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>352,312,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			174,912,000	RM
	- Langganan Web Hosting dan Domain	1.0 THN	3,600,000	3,600,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	14,276,000	171,312,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang)			400,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas Kantor	1.0 THN	400,000	400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang)			176,000,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 THN	176,000,000	176,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401953) PENGADILAN AGAMA PADANG
 ALOKASI Rp.9,430,842,000

Halaman: 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.010-Padang)			1,000,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
C	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			278,036,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang)			116,403,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1072.0 M2	98,000	105,056,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman	1621.0 M2	7,000	11,347,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang)			161,633,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4	3.0 UNIT	33,530,000	100,590,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2	6.0 UNIT	1,400,000	8,400,000	RM
	- Pemeliharaan PC	27.0 UNIT	350,000	9,450,000	
	- Pemeliharaan Laptop NoteBook	19.0 UNIT	269,000	5,111,000	RM
	- Pemeliharaan Printer	25.0 UNIT	550,000	13,750,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 UNIT	6,584,000	6,584,000	RM
	- Pemeliharaan AC Split	29.0 UNIT	612,000	17,748,000	
D	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</u>			56,120,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang)			51,720,000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	800,000	9,600,000	RM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	750,000	9,000,000	
	- Honor Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	710,000	8,520,000	RM
	- Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	700,000	8,400,000	
	- Honor PPABP 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	450,000	5,400,000	RM
	- Honor Staf Pengelola DIPA 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 BLN	450,000	10,800,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			4,400,000	RM
	- Pakaian dinas Pramubakti Sopir Petugas Kebersihan 6 ORG x 1 STEL [6 ORG x 1 STEL]	6.0 STEL	400,000	2,400,000	
	- Pakaian Dinas Satpam 2 ORG x 1 STEL [2 ORG x 1 STEL]	2.0 STEL	1,000,000	2,000,000	RM
E	<u>Hak Keuangan dan Fasilitas Hakim</u>			103,680,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			103,680,000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim 8 ORG x 12 BLN [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	1,080,000	103,680,000	
G	<u>Koordinasi Konsultasi ke Pusat Tingkat Banding</u>			26,661,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			24,820,000	
	- Tiket 2 ORG x 2 KEG [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	1,800,000	7,200,000	RM
	- Penginapan 2 ORG x 2 KEG x 2 HARI [2 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 2 KEG x 3 HARI [2 ORG x 2 KEG x 3 HARI]	12.0 OK	530,000	6,360,000	RM
	> Memenuhi Undangan PTA			7,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401953) PENGADILAN AGAMA PADANG
 ALOKASI Rp.9,430,842,000

Halaman: 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Uang Harian 2 ORG x 3 KEG x 2 HARI [2 ORG x 3 KEG x 2 HARI] - Penginapan 2 ORG x 2 KEG x 1 HARI [2 ORG x 3 KEG x 1 HARI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) > Kegiatan Penyusunan Anggaran - Paket Fullboard Peserta 1 ORG x 1 KEG x 1 HARI [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI] - Uang Saku Paket Fullboard Dalam Kota 1 ORG x 1 KEG x 1 HARI [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI] > Memenuhi Undangan PTA - Paket Fullboard Peserta 2 ORG x 1 KEG x 1 HARI [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI] - Uang Saku Paket Fullboard Peserta 2 ORG x 1 KEG x 2 HARI [3 ORG x 3 KEG x 1 HARI] <i>Konsultasi ke KPPN Kanwil KPKNL</i>	12.0 OK 6.0 OK	380,000 450,000	4,560,000 2,700,000 1,841,000 301,000 300,000 1,000 1,540,000 460,000 1,080,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Harian 1 ORG x 1 HARI x 12 KEG [1 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	RM
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			25,000,000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			25,000,000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal	1.0 Layanan		25,000,000	
1071.951.001	Lokasi : KOTA PADANG Tanpa Sub Output			25,000,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25,000,000	
A	<i>Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan</i>			25,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang) - PC Komputer untuk Panitera	2.0 UNIT	12,500,000	25,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang, 7 Desember 2020



ALISMAN, S.AG

197005181997031002 197005181997031002